B. V.

*Benedictus Gastrus.*

Ibidem in Crucifixi amplexu se Catholicum clamans, tribus glandibus ictus è scopo, cæsus, confessus, in aquas iniectus est.

*Act. 18.*

*Soc. 9.*

*Crucifix.*

*Em-*

*Emmanuel Alvarus.*

*Sac. 15.*

In facie sauciatus , tabula affixus , confractis cruribus, & ossibus, adhuc socios hortatus ad mortem in causam nobili magno animo obeundam , in mare proiectus est .

*Blesus Ribera.*

*E. V.*

Coram Beatissimæ Virginis imagine prouolutus, confracto gladiorum capulis capite, obtruncatus est .

*Petrus Fonseca.*

*B. V.*

Coram eadem B. V. imagine, in maxilla pugione cōfossus occubuit .

*P. Didacus Andrada.*

*Etat. 40.  
Sac. 13.*

Inter audiendum cōfessiones sicutis confossus , cum in mare deturbaretur clamabat : Pugnemus fortius , socij demus pro eo sanguinem cuius sanguine redempti sumus .

*Si-*

*Simon Acoſta. Nouitius.*

Cū liberali aspectu nobilitatē generis testaretur, eōque viam sibi ad fugam patere videret; non tantū fugā non iniit, verū etiam corā Soria hęretico Principe pītarum fidem orthodoxam *Fides.* contestatus, tenerum iugulū dedit; & in fluctus præceps datus est.

Alijs pluribus veste nudatis fertum hęretici alio in visceria adegerat; ac ne natatu euaderent, præcisa quibusdam brachia prius quam conicerentur in mare. Ludibrio habita sacrae vesteres, atque reliquiae. S. Theresia hoc ipso 15. Iulij & sabbati die, hoc anno 1570. P. Balchafari Alvarez disertè dixit, quot, &c quo modo sunt occisi: eosque a s. Theresia famam à se visos in celo mar-

ty-

*Mors.* tyrij coronâ illustres. P. Ignatius, Hieronymo fratri suo  
*Catum.* absent radijs coruscus appa-  
*19. Nov.* ruit. Anno 1616. 19. Nouembris multi de Societate qui in Paraquaria nauigabât, cùm eo ipso in loco, vbi cùm so-  
 cij Ignatius cæsus fuerat, in Malacia constissent, gaudijs mille perfusi, vlsas à se aquas sanguine tintas, & manu hau-  
 stas stillantibus sanguinis gut-  
 tis purpureas apparuisse, & gustu quoque suaves fuisse sanguine testati sunt. Vlso tunc etiam socios vulneratos, alios pectore, alios aliâ corporis parte, non secus quam si cædes illa tuc patraretur. Adocens nobilis indole ac virute, Sanctus Joannes dictus vulgo, tironum ac sociorum modestiam adeo adorauit, ut ab Ignatio Societatem impen-

pensè flagitârit, cum ijs assiduè in omni exercitatione versatus; & licet necdum tiro, tamen candidatûs, cùm socios occidi videret, se illis immiscuit, potitus morte quam exoptârat, Adactus dicens. Nomina omnium sunt:

Alexius Delgadus Lusit.

Agustat. et Nobitius.